
公益法人の
区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

令和6年度各所修繕工事福岡・久留米
地区（単価契約）【風呂釜・給湯器関係】
福岡県福岡市東区千早6丁目2番外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日
株式会社西陵設備
福岡県福岡市西区野方６－２２－１

9290001000326 一般競争入札 9,942,680円 ＠165,000円/箇所ほか 70.2%

単価契約
予定調達総額
6,985,000円

令和6年度各所修繕工事福岡・久留米
地区（単価契約）【建築・建具関係】
福岡県福岡市東区千早6丁目2番外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日
株式会社和孝
福岡県糟屋郡篠栗町乙犬７１１－１６

3290001039675 一般競争入札 6,435,000円 ＠29,700円/箇所ほか 95.5%

単価契約
予定調達総額
6,149,000円

令和6年度各所修繕工事福岡・久留米
地区（単価契約）【給排水設備関係】
福岡県福岡市東区千早6丁目2番外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日
株式会社西陵設備
福岡県福岡市西区野方６－２２－１

9290001000326 一般競争入札 9,530,180円 ＠12,650円/箇所ほか 80.4%

単価契約
予定調達総額
7,667,000円

令和6年度各所修繕工事福岡・久留米
地区（単価契約）【電気・機械設備関係】
福岡県福岡市東区千早6丁目2番外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「電気工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日
株式会社木村電気工事店
福岡県春日市岡本３－６

1290001041410 一般競争入札 7,229,420円 ＠109,670円/箇所ほか 90.2%

単価契約
予定調達総額
6,523,000円

令和6年度各所修繕工事長崎地区（単
価契約）【風呂釜・給湯器関係】
長崎県長崎市小ヶ倉町2-398-105外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所長
木場　和彦
長崎県長崎市筑後町３－２４

令和6年4月1日
有限会社アトム防災設備
長崎県長崎市つつじが丘１－２０－２

7310002000209 一般競争入札 4,432,890円 ＠220,000円ほか 93.5%

単価契約
予定調達総額
4,147,000円

令和6年度各所修繕工事北九州地区
（単価契約）【建築・建具関係】
福岡県北九州市小倉南区日の出町2-1
外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「建築一式工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１

令和6年4月1日
株式会社ホームファクトリー
福岡県北九州市小倉北区東篠崎１－２－３

4290801018200 一般競争入札 8,466,590円 @146,300円/箇所ほか 79.3%

単価契約
予定調達総額
6,717,700円

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人の
区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

令和6年度各所修繕工事北九州地区
（単価契約）【給排水設備関係】
福岡県北九州市小倉南区日の出町2-1
外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１

令和6年4月1日
福設サービス株式会社
福岡県北九州市小倉北区中井１－２５－６

6290801003332 一般競争入札 3,045,460円 @55,000円/箇所ほか 80.7%

単価契約
予定調達総額
2,459,600円

令和6年度各所修繕工事北九州地区
（単価契約）【風呂釜・給湯器関係】
福岡県北九州市小倉南区日の出町2-1
外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１

令和6年4月1日
株式会社葵設備工業
福岡県北九州市小倉南区長野１－１９－３

4290801000075 一般競争入札 7,065,300円 @458,700円/箇所ほか 97.8%

単価契約
予定調達総額
6,912,400円

令和6年度各所修繕工事佐世保地区
（単価契約）【風呂釜・給湯器・給排水設
備関係】
長崎県佐世保市中里町２４９－１外
令和6年4月1日～令和7年3月31日
「管工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所佐
世保出張所長
都々木　研二
長崎県佐世保市木場田町２－１９

令和6年4月1日
株式会社ホームテック
長崎県佐世保市卸本町１－３

6310001005977 一般競争入札 3,073,180円
@350,900円/

箇所ほか
73.2%

単価契約
予定調達総額
2,250,380円



公益法人の
区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

令和6年度国有財産の売払に関する新
聞折込チラシ作成等業務（単価契約）
874,780部

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日 
株式会社福岡エージェンシー
福岡県福岡市中央区薬院２－１７－３０－１０
０５

9290001081358 一般競争入札 3,136,100円 ＠1.67円/部ほか 77.9%

単価契約
予定調達総額
2,445,304円

令和6年度福岡市博多区東比恵3丁目
土壌汚染詳細調査業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日 
基礎地盤コンサルタンツ株式会社
福岡県福岡市早良区原２－１６－７

2010601036670 一般競争入札 11,323,400円 2,695,000円 23.8%

令和6年度実施公認会計士試験立会業
務労働者派遣（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日 
株式会社ケー・デー・シー
東京都港区虎ノ門４－２－１２

3010401097680 一般競争入札 3,947,130円 ＠1,600円/時間ほか 63.8%

単価契約
予定調達総額
2,519,506円

令和6年度未利用国有地の維持管理等
業務（対馬・壱岐地区）【単価契約】
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日 
多懸
東京都足立区西新井本町５－１２－１９－４１
６

- 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

＠3800円/ヶ所ほか －

単価契約
予定調達総額
6,574,425円

シュレッダー車による古紙等の裁断等リ
サイクル業務（福岡ブロック）
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか２官署

令和6年4月1日 
株式会社角商店
福岡県福岡市西区拾六町１－１２－２０

2290001001495 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

@24.2円/㎏ほか －

単価契約
予定調達総額
5,203,576円
分担契約
分担予定額
321,860円

シュレッダー車による古紙等の裁断等リ
サイクル業務（長崎ブロック）
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか２官署

令和6年4月1日 
株式会社九十九紙源センター
長崎県佐世保市吉岡町５６９

9310001005719 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

@63.8円/㎏ほか －

単価契約
予定調達総額
2,652,040円
分担契約
分担予定額
185,020円

令和6年度福岡合同庁舎で使用するガ
スの調達
138,790㎥

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか１２官署等

令和6年4月1日 
九州電力株式会社
福岡県福岡市中央区渡辺通２－１－８２

4290001007004 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

中圧用・低圧用
＠106.40円

－

単価契約
予定調達総額
19,718,015円
分担契約
分担予定額
2,320,810円

令和6年度福岡合同庁舎清掃等業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか１１官署

令和6年4月1日 
キョウワプロテック株式会社
福島県福島市五月町３－２０

3380001000405 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

22,004,400円 －

分担契約
契約総額
38,016,000円

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

令和6年度福岡合同庁舎入退館管理シ
ステム保守管理業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日 
富士通Japan株式会社九州北部公共ビジネ
ス部
福岡県福岡市博多区東比恵１－５－１３

5010001006767 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

1,714,680円 －

分担契約
契約総額
1,714,680円
全額を当局にて
負担

令和6年度古紙再生紙の購入
A4版34,333箱（2,500枚入）ほか3品目

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか７官署

令和6年4月1日 
村田株式会社福岡支店
福岡県大野城市仲畑１－５－２６

3350001002073 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

＠2,728円/箱ほか －

単価契約
予定調達総額
96,382,286円
分担契約
分担予定額
3,579,598円

文具等購入（単価契約）
間伐材背幅伸縮ファイル1,648冊ほか
132品目

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか１官署

令和6年4月1日 
株式会社ＨＩＲＡＴＡ
福岡県福岡市中央区清川３－３１－１

8290002012668 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

@424円/冊ほか －

単価契約
予定調達総額
4,467,036円
分担契約
分担予定額
3,813,013円

ガソリン等の購入
レギュラーガソリン162,711ℓほか2品目

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか６官署

令和6年4月1日 
株式会社Ｍｉｓｕｍｉ
鹿児島県鹿児島市卸本町７－２０

4340001004160 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

@173.1円/ℓほか －

単価契約
予定調達総額
28,340,577円
分担契約
分担予定額
1,115,456円

令和6年度メール便配達業務単価契約
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか４官署

令和6年4月1日 
日本郵便株式会社博多北郵便局
福岡県福岡市博多区大井１－３－２６

1010001112577 一般競争入札
3,210,680円

(A)
@121円/個

54.5%
(B/A×

100)

単価契約
予定調達総額
1,752,564円(B)
分担契約
分担予定額
64,130円

令和6年度貨物運送単価契約
大きさ140㎝以内3,474個ほか

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか３官署

令和6年4月1日 
九州航空株式会社福岡中央支店
福岡県福岡市東区社領３－７－８

3290801000712 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

@660円/個ほか －

単価契約
予定調達総額
7,903,357円
分担契約
分担予定額
178,686円

令和6年度佐賀第2合同庁舎冷温水機
等保守管理業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局佐賀財務事務所長
伊福　昌尚
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０
ほか３官署

令和6年4月1日 
株式会社菱熱佐賀支店
佐賀県佐賀市新栄東３－１－３

3290001017474 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

548,800円 －

分担契約
契約総額
7,106,000円

令和6年度佐賀第2合同庁舎清掃等業
務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局佐賀財務事務所長
伊福　昌尚
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０
ほか４官署

令和6年4月1日 
有限会社オークス
佐賀県佐賀市若宮２－５－５４

5300002005557 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

110,000円 －

分担契約
契約総額
9,185,000円

令和6年度佐賀第2合同庁舎で使用する
ガスの調達
29,790㎥

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局佐賀財務事務所長
伊福　昌尚
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０
ほか６官署

令和6年4月1日 
佐賀ガス株式会社
佐賀県佐賀市兵庫町大字西渕１９９６

5300001003512 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

低圧用
@212.44円ほか

－

単価契約
予定調達総額
4,841,344円
分担契約
分担予定額
394,279円



公益法人の
区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

令和6年度佐賀第2合同庁舎廃棄物収
集運搬及び処分委託業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局佐賀財務事務所長
伊福　昌尚
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０

令和6年4月1日 
株式会社佐賀クリーン環境
佐賀県佐賀市大和町大字川上１４９－１

4300001003744 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

979,000円 －

分担契約
契約総額
979,000円
全額を当局にて
負担

長崎財務事務所庁舎機械警備業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所長
木場　和彦
長崎県長崎市筑後町３－２４

令和6年4月1日 
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

686,400円 －

令和6年度小倉合同庁舎入退庁管理等
業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１
ほか４官署

令和6年4月1日 
北九州ふよう株式会社
福岡県北九州市小倉北区浅野２－１４－１

5290801000693 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

489,951円 －

分担契約
契約総額
2,695,000円

令和6年度小倉合同庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１
ほか４官署

令和6年4月1日 
西日本ビルメンテナンス協同組合
福岡県北九州市八幡西区本城学研台１－１
７－１０

2290805005444 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

703,584円 －

分担契約
契約総額
4,312,000円

令和6年度小倉合同庁舎電気機械設備
等保守ほか管理業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１
ほか４官署

令和6年4月1日 
株式会社西日本美装
福岡県北九州市小倉南区若園２－７－１８

4290801002955 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

1,787,148円 －

分担契約
契約総額
14,982,000円

令和6年度佐世保合同庁舎電気機械設
備等保守管理業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所佐
世保出張所長
都々木　研二
長崎県佐世保市木場田町２－１９
ほか３官署

令和6年4月1日 
有限会社ハート美装サービス
長崎県佐世保市もみじが丘町４０－１０

9310002011170 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

44,000円 －

分担契約
契約総額
14,850,000円

令和6年度佐世保合同庁舎清掃等業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所佐
世保出張所長
都々木　研二
長崎県佐世保市木場田町２－１９
ほか３官署

令和6年4月1日 
有限会社オークス
佐賀県佐賀市若宮２－５－５４

5300002005557 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

154,000円 －

分担契約
契約総額
9,068,400円

令和6年度佐世保合同庁舎で使用する
ガスの調達
29,100㎥

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所佐
世保出張所長
都々木　研二
長崎県佐世保市木場田町２－１９
ほか６官署

令和6年4月1日 
西部瓦斯佐世保株式会社
長崎県佐世保市万津町７－３６

2310001016648 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

低圧用
＠119.55円ほか

－

単価契約
予定調達総額
5,126,052円
分担契約
分担予定額
370,832円

佐世保市小島町所在トンネル内亀裂変
位調査業務
一式

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所佐
世保出張所長
都々木　研二
長崎県佐世保市木場田町２－１９

令和6年4月1日 
藤永地建株式会社
長崎県佐世保市宮田町１－６

2310001005948 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

968,000円 －



公益法人の
区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

令和6年度福岡財務支局定期健康診断
等業務（単価契約）
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年4月1日 
一般財団法人医療情報健康財団
福岡県福岡市博多区店屋町４－１５

9290005013340 一般競争入札
2,400,090円

(A)
＠165円ほか

44.8%
(B/A×

100)

単価契約
予定調達総額
1,075,360円(B)

議事録作成支援ツールの賃貸借
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか１９官署

令和6年4月1日 
株式会社会議録研究所
東京都新宿区市谷砂土原町１－２－３４

6011101004370 一般競争入札
他官署で調達手
続きを実施のため

132,000円 －

分担契約
契約総額
6,072,000円

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


